rejigiiattunem aut ptrmutationem , quin fatisfaciet pro tUo ad cuius preben-

dam ventre voluertt.

V.

hem Decanus Jive Canonicus de novo recepturus recipiendus ante ejus

admjfionem ponet jidejujjorem Capitulo de eadem memoria Jundanda infra

tnei'jem , poflquam contigerit eum permutare , rejignare , decedere velper de-

volutionem, vacationemy privationem vel alias quovts modo alienari a
decanatu Jive prebenda Hagenjit antequam grojfi JruBus Jiteprebendefive

decanatus juxta formam flatutorum fuper carentia grojjorum JruEiuum edi'

torum fibi poffent compctere\ qui menfis computabitur a tempore permuta'

ttorus y refignationis t decej^us y devolutionis y vacationis ^ privationis vel

a! as quovismodo alienationis aut carentie decanatus five prebende^ Et
Canonicus honorisfive Vtcanus perpetuus ponet fidejufforem vel alias cer-

Ddddd i tioi
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tiorabtt Capriulum, de memoria quamdimittere tenetur ahtequam admit-

tatur.

V I.

Iteftt T)ecanns five Canonicus noviis antequam inftalletur^ a6fu exijiet

presbyter vel infra annum ad facerdotium promoveatur fecundum tenor^m

fnndationis, Et fi quidem abjit > contigerit quod Decanus vel Canonicus

dijpenfationem aut indultum optinuerit , quod non teneatur infra certos an-

nos adfacerdotturn promoveri i talis non obftante difpenjatwne aut privi-

legio quocunqtte carebit voce capitulart , Nee reputabitur Capitularis , nee

gaudebit de capitularibus de grojis fru&ibus aut emolumentis inter Capitu-

lares confuetos dijiribui doneeJe fecerit in presbyterum ordinari ut eo fer-

ventius fundatio in hac parte objirvetur.

V I I.

Item novus Canonicus recipiendus antequam indalletur pro fuo jccundo

adventu dabit Capituio quadraginta florenos beati Kyindree valore qttin-

que marchas argentt puriffimiy Et fimiliter T)ecanus novus recipiendus ra-

tione decanatus duplum & imponentur in archam Capituli ad intertenen-

dum , defendendum & augmentandum redditus ^ patronatus jurafeu pri-

vilegia Ecclefie <ls> Capituli nofiriy deduCfo primitus eo quod inter CapeUu'

nos & fervitores Capituli exindefolitum efi dijiribui.

VIII.

Jtem quilibet novus Canonicus de cetera prebendam Hagtnfem tntratu-

rus viapermutationis cum plena carebit grojfis fru£iibtis fibi compelentibus
per unum mnumy fi quis vera per mortem alicujiis vel refignationem , de-
volutionemi vacationem alicujus vel alias quovismodo prebendam Hagen-
fem fuerit ajjecutusy tali4 carebit hujusmadi grojfis fruSiibus fibi compe-
tentibus per duos annos & imponentur in archam ut fupra in fiatuto pra-
ximiori. Similiter & T>ecaniis ratione decanatus & prebende , decana-
ittm (Q- prebendam intraturus modis prefatiSy carebit groJfis fruEiibusJibi
competentibus ut novus Canonicus de fuo &c. ut fupra. Verum fi conti-
gent quemquam permutare cum Tfecano vel aliquo Canonicorum

, qui affe-
cuti Junt decanatum vel prebendam y via refgnationis, deccjjus , privatio-
nis y devolutionis y vacationis vel alias quovumodoy antequam tales exfpec-
tavertnt annosfuos quo ad carentiam grojforum Jru£iuum juxta formam
fiiper hoc fupra editam , talis tamen fie intrans via permutationis , care-
bit grojjis frudibus ficuti fuus compermutans fuiffet cariturus

y fi non pcr~
mutaffet^ nififinemfue exjpectantie attigiffet , quia intrans via permu-
tationis ad minus Jemper ultra diCtas annos tenetur exfpeBare & carere
groJJisfrtiiiibus per annum utfupra.

I X.
*

Item quilibet navus Canonicus pofifnam introduBionem debet fe offerre
ad refidentiam T>ecano & Capitu^ antequam reputetur refidens & ijlam
refidentiam Canonicus prediifus acceptare vel ad earn fe offerre poterit

qu&ndo

i
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quando fibi placebit. Idem de Decano qui fuam refidentiam injinuabit

Capitulo.

X.

Item Canonictts no'viis faciet refidentiam in Haga continuando per intC"

grum annum antequam ad Cafitularia reciptatur & vocem in Capitulo

habere poterit^ Nifi interim fe abfentavcrit de fpeciali licentia decani d^
Capituliy qui tamen omnes dies fuos fue abfentie quantum ad integrum

annum injine illim anni recuperabit antequam ipfe ad Capitularia admit-

tatur ^ vocem tn Capitulo poterii habere rigorofam. Idem erit de T)e-

cam.

X I,

Item Canonicm novifftme ad Canonicatum & prebendam receptm &
infiallatus noviffimum tenebit locum in choro & in loco capitulan j fi ca^

pitularis fuerit-

XII.

Item novus Canonicm refidens per unum integrum annum ab ejus inflal-

latione computando , habebit de quotidianis diftr'tbutionibus chon ac fi om-

nes forent prefentes , Et (i quid taiiter fuperflmm fuerit inter alios anti-

quiores Canonicos Capitulares refidentes horis interejjmtes dijlribuetur ^ C^

fimiliter T>ecanus in primo fuo anno habebit duplum ac fi omnes forent

prefentes & non plus.

XIII.

Item novus Canonicus refidens per unum integrum annum ab ejus infiaU

latione computando habebit dimidiam partem partis Canonici capitularis

de obitihus cT" oblationibus , videlicet fi Canonicus Capitularis habcat f'oli-

dum , ipfe habebit dimidium folidnm , & fimiliter novus T>ecanus fuo

primo anno refidcntie habebit duas partes ut novus Canonicus primo Jue

refidentie anno.

X I V.

Item novus Canonicus in primo fue refidentie anno non gaudebit de pre

fentiis cuniculorum nee etiam pullorumy fimiliter nee Tiecanus novm.

X V.

Item Canonicus non refidens non gaudebit de grojfisfruBibus quovismo-